

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ **ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เป็นผิวจราจรถนนลาดยาง Asphaltic จากบ้านนายเล็ก-ทางหลวงหมายเลข 224 ระยะที่ 2 หมู่ที่ 5 บ้านอ่าหนองแหน**

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 บ้านอ่าหนองแหน ต.หนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา จ. นครราชสีมา

วันที่ 30 เมษายน 2564	ประมาณการเลขที่ 49 / 2564	ราคาน้ำมันคิดที่ราคา 27.00 - 27.99 บาท	
		เงินประกันผลงานหัก 0 %	
		ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %	
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	
	431,629.50	=	1.3607 = 587,318.26
ค่าป้ายโครงการ 1 ป้าย		=	- บาท
รวมค่างานก่อสร้าง		=	587,318.26 บาท
กำหนดราคากลางเป็นเงิน		=	587,318.26 บาท

ห้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสิบแปดบาทยี่สิบหกสตางค์

รายงานคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 085/2564 ลงวันที่

22 ม.ค. 2564

(นายนิกร ศิริอุดม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววรรณระภี แซงทะเล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทวีศักดิ์ เพ็งสระเกษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(/) เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ (นางสาววรรณระภี แซงทะเล)

(/) เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ (นายนิกร ศิริอุดม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

ลงชื่อ (นายจำเริญ เป้ากระโทก)

(นายจำเริญ เป้ากระโทก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

- ๖ พ.ค. ๒๕๖๔

อนุมัติ วันที่.....

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

ถ้าเนาถูกต้อง

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ **ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เป็นผิวจราจรถนนลาดยาง Asphaltic จากบ้านนายเล็ก-ทางหลวงหมายเลข 224 ระยะที่ 2 หมู่ที่ 5 บ้านอ่างทองแห่น**

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 400.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวลาดยางรวมไม่น้อยกว่า 2,000.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

ประมาณราคา เมื่อวันที่

30 เมษายน 2564

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านอ่างทองแห่น

แบบเลขที่ ๗๑ / 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	ประเภทงานทาง							
	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	1.1 งานผิวทาง							
	1.1.1 Tack Coat สำหรับผิวทาง							
	1.1.1(1) Tack Coat	ตร.ม.	2,000.00	13.80	27,600.00	1.3607	18.77	37,555.32
1.1.2 งานผิวทาง Asphaltic Concrete								
	1.1.2(1) งานผิวทาง Asphaltic Concrete Leveling Course	ตร.ม.	2,000.00	190.02	380,040.00	1.3607	258.56	517,120.42
	ความหนา 4.00 ซม. (ปูบน Tack Coat)							
2	งานเบ็ดเตล็ด							
	2.1 งานเครื่องหมายจราจร							
	2.1.1 สีเหลือง กว้าง 0.10 ม. (ตี 1 ม. เว้น 3 ม.)	ตร.ม.	10.00	266.55	2,665.50	1.3607	362.69	3,626.94
	2.1.2 สีขาว กว้าง 0.10 ม. (ตีเส้นทับ)	ตร.ม.	80.00	266.55	21,324.00	1.3607	362.69	29,015.56
หมายเหตุ : ราคาน้ำมันคิดที่ราคา 27.00 - 27.99 บาท								
ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้าง พาณิชนัยจังหวัดกรุงเทพฯ, จังหวัดนครราชสีมา เดือนมีนาคม ปี 2564 และราคาสืบ								
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					431,629.50			
FACTOR F						1.3607		
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ								587,318.26
					ห้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสิบแปดบาทยี่สิบหกสตางค์			

(นายนิกร ศิริอุดม)
ประธานกรรมการฯ

(นางสาววรรณระกาศ แซ่ชะเอม)
กรรมการฯ

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิษย์กุล)
กรรมการฯ

(นายทวีศักดิ์ เฟ็งสระเกษ)
กรรมการฯ

(นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์)
กรรมการฯ

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิษย์กุล)
ผู้อำนวยการกองช่าง